
2020 회계연도 법인회계 자금예산서

학 교 법 인 장 춘 학 원

제2차 추가경정



예   산   총   칙

제1조 2020년도 수입·지출 예산총액을 수입·지출 각각 84,473,080원으로 한다.

제2조 세입·세출 상세한 내용은 세입·세출 예산명세표와 같다.

제3조 2020년도 중 일시 차입금 한도액은 1,000,000,000원으로 한다.



수   입   의   부



-                     -                

2차추경 1차추경 증(△)감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

5000

수입 84,473 80,338 4,135

5200

전입및 기부수입 59,290 52,371 6,919

5220

기부금수입 59,290 52,371 6,919

5221

일반기부금 14,910 9,720 5,190

1) 일반기부금(개인) 14,910,000    원

합계 14,910,000    원

5222

지정기부금 44,380 42,651 1,729

1) 지정기부금(개인) 44,380,000    원

합계 44,380,000    원

5400

교육외수입 20,366 23,150 -2,784

5410

예금이자수입 20,366 23,150 -2,784

5411

예금이자 20,366 23,150 -2,784

1) 이자수입(수익용예금) 20,366,000    원

1) 이자수입(보통예금) -                원

합계 20,366,000    원

미사용전기이월자금

전기이월자금 4,817 4,817

미사용전기이월자금 4,817 4,817 1) 2019회계연도 미사용이월자금(선급법인세) 4,817,080     원

과목
산출내역



지   출   의   부



-                     -                 

2차추경 1차추경 증(△)감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

4000

지출 84,473 80,338 4,135

4100

보수 1,200 1,200

4120

직원보수 1,200 1,200

4121

직원급여 1,200 1,200

사무국장 : 60,000     원 * 12 회 = 720,000        원

직원 : 40,000     원 * 12 회 = 480,000        원

1) 합계 1,200,000     원

4200

관리·운영비 34,429 47,337 -12,909

4220

일반관리비 32,586 41,787 -9,202

4221

여비교통비 6,400 11,800 -5,400

1) 이사장출무여비 : 200,000   원 * -   회 = -                 원

2) 이사회출무여비 : 1,600,000 원 * 4  회 = 6,400,000      원

합계 6,400,000     원

4228

각종세금·공과금 26,080 29,787 -3,708

1) 법인협의회비납부 : 4,622,300 원 * 1  회 = 4,622,300      원

2) 각종세금·공과금납부 : 21,397,750    원

3) 등록면허세 : 10,000     원 * 1  회 = 4,500           원

4) 주민세(법인균등분) : 55,000          원

합계 26,079,550   원

4227

통신비 96 100 -4

1) 이사회 소집 우편요금 : 96,200          원

합계 96,200         원

4229

과목
산출내역



-                     -                 

2차추경 1차추경 증(△)감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

과목
산출내역

지급수수료 10 100 -90

1) 각종 지급수수료 : 10,000          원

합계 10,000         원

4230

운영비 1,843 5,450 -3,607

4232

교육·훈련비 550 -550

1) 법인 교육훈련비 : 550,000   원 * 1  회 = -                 원

합계 -                 원

4233

일반용역비 42 100 -58

1) 법인소송관련비용 : -                 원

2) 외부회계감사비용 : 42,000          원

합계 42,000         원

4234

업무추진비 1,800 2,700 -900

1) 교직원 및 법인관련자 경조사 : 100,000   원 * 18 회 = 1,800,000      원

2) 이사장업무추진비 : 500,000   원 * -   월 = -                 원

합계 1,800,000     원

4236

회의비 2,100 -2,100

1) 이사회의비 : 300,000   원 * -   회 = -                 원

합계 -                 원

4239

기타운영비 1 100 -99

1) 기타운영비 : 1,000           원

합계 1,000           원

4400

교육외비용 191 315 -124

4410

지급이자 191 315 -124

4411



-                     -                 

2차추경 1차추경 증(△)감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

과목
산출내역

지급이자 191 315 -124

1) 대출금 이자비용 : 191,098   원 * 1  년 = 191,098        원

합계 191,098       원

4420

기타교육외비용

4421

잡손실

합계 -                 원

4500

전출금 27,067 9,400 17,667

4510

전출금 27,067 9,400 17,667

4511

경상비전출금

1) -                 원

합계 -                 원

4512

법정부담전출금 27,067 9,400 17,667

1) 교원 사학연금 법정부담금 전출금 20,066,862    원

2) 직원 사학연금 법정부담금 전출금 7,000,000      원

합계 27,066,862   원

4600

예비비 800 785 15

4610

예비비 800 785 15

4611

예비비 800 785 15 1) 예비비 800,000        원

2200

고정부채상환 17,651 17,651

2210

장기차입금상환 17,651 17,651



-                     -                 

2차추경 1차추경 증(△)감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

과목
산출내역

2211

장기차입금상환 17,651 17,651

1) 수익용기본재산 담보 대출금 상환 17,651,290    원

합계 17,651,290   원

미사용차기이월자금

차기이월자금 3,135 3,650 -515

미사용차기이월자금 3,135 3,650 -515 1) 2020회계연도 선급법인세 3,135,080      원



예산부속명세서

학 교 법 인 장 춘 학 원



(단위 : 천원)

구분 내용 비고

해당사항 없음

합계

전기말추정미수금명세서

금액



(단위 : 천원)

연월일 금액

교육부
전문대학정책과-3293
(2015.06.12.)

KB국민은행 2015-07-15 103,236          17,651    3.17% 5 0

이 하 빈 칸

합계 103,236          17,651   

전기말추정차입금명세서

허가근거 차입처
차입내역 전기말

잔액
지급

이자율
잔존상환

기간
차기상환

기간
비고


